



## Heis Invest ApS

Graven 16 B, 2.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 15885238

## Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.10.2020

---

**Søren Christian Mandsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.04.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Heis Invest ApS

Graven 16 B, 2.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 15885238

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

## Direktion

Søren Christian Madsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er primært fokuseret på finansiell virksomhed samt investering i andre virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 7.954 t.kr. og egenkapitalen pr. 30.04.2020 udgør 85.681 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.



# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(14.235)</b>	<b>10.990</b>
Personaleomkostninger	1	(48.147)	(12.389)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(62.382)</b>	<b>(1.399)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		7.878.792	9.174.863
Andre finansielle indtægter		314.704	314.704
Andre finansielle omkostninger	2	(153.361)	(102.845)
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.977.753</b>	<b>9.385.323</b>
Skat af årets resultat	3	(23.406)	(49.462)
<b>Årets resultat</b>		<b>7.954.347</b>	<b>9.335.861</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.000.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		10.000.000	0
Overført resultat		(12.045.653)	9.335.861
<b>Resultatdisponering</b>		<b>7.954.347</b>	<b>9.335.861</b>

# Balance pr. 30.04.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		89.082.486	85.683.540
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>89.087.486</b>	<b>85.688.540</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>89.087.486</b>	<b>85.688.540</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	204.875
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.272.869	5.395.360
Andre tilgodehavender		5.184	39.793
Periodeafgrænsningsposter		9.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.287.053</b>	<b>5.640.028</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.904.385</b>	<b>1.731.930</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.191.438</b>	<b>7.371.958</b>
<b>Aktiver</b>		<b>97.278.924</b>	<b>93.060.498</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		227.767	227.767
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		69.908.979	66.510.033
Overført overskud eller underskud		5.544.489	20.968.934
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>85.681.235</b>	<b>87.706.734</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		23.406	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>23.406</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.458.111	0
Gæld til associerede virksomheder		0	1.502.478
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.081.302	3.800.066
Skyldige sambeskatningsbidrag		562	45.367
Anden gæld		30.308	853
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.574.283</b>	<b>5.353.764</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.597.689</b>	<b>5.353.764</b>
<b>Passiver</b>		<b>97.278.924</b>	<b>93.060.498</b>
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	227.767	66.510.033	20.968.934	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(10.000.000)	0
Øvrige egenkapitalposter	0	20.154	0	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(4.500.000)	4.500.000	0	0
Årets resultat	0	7.878.792	(19.924.445)	10.000.000	10.000.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>227.767</b>	<b>69.908.979</b>	<b>5.544.489</b>	<b>0</b>	<b>10.000.000</b>

	I alt kr.
Egenkapital primo	87.706.734
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(10.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	20.154
Udbytte fra associerede virksomheder	0
Årets resultat	7.954.347
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>85.681.235</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	19.618	671
Andre omkostninger til social sikring	28.529	11.718
	<b>48.147</b>	<b>12.389</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	61.260	0
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	2.478
Renteomkostninger i øvrigt	64.735	97.282
Øvrige finansielle omkostninger	27.366	3.085
	<b>153.361</b>	<b>102.845</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	23.406	46.598
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.864
	<b>23.406</b>	<b>49.462</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	19.173.507	5.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>19.173.507</b>	<b>5.000</b>
Opskrivninger primo	66.510.033	0
Egenkapitalreguleringer	20.154	0
Andel af årets resultat	7.878.792	0
Udbytte	(4.500.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>69.908.979</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>89.082.486</b>	<b>5.000</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
JPS Marselis ApS	Aarhus	ApS	33,3

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Heis Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
